
15 januari 2001

De Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties,
Gelet op het Besluit instelling com-
missie onderzoek cafébrand nieuw-
jaarsnacht 2001 en het
Vergoedingenbesluit adviescolleges,

Besluit:

Artikel 1
Als leden van de commissie worden
benoemd:
1. J.G.M. Alders, voorzitter;
2. prof. dr. H.J. ten Duis;
3. ing. M.M. Belonje;
4. mw. A. van den Berg;
5. ir. A. Hoelen.

Artikel 2
Als secretaris, niet lid van de commis-
sie, wordt aangewezen drs. ing. G.
van Staalduinen.

Artikel 3
De voorzitter ontvangt een vacatie-
geld van f 550,-.
Artikel 4
De overige leden ontvangen een vaca-
tiegeld van f 275,-.

De Staatssecretaris van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties,
G.M. de Vries.

Uit: Staatscourant 16 januari 2001, nr. 11 / pag. 8 1

BZK

Benoeming commissie onderzoek
cafébrand nieuwjaarsnacht 2001


